

ATLILAR YAYA KALDI, YAYALAR MÜSTAKİLEN TANRISINA BAĞLANDI
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Bütünün ve Evrensel Nizamın işleyiş tarzı, aynı Sistemir, en ufak parçaya yani Zerreye yansıtılıştır. İnsanın, Kâinatların ve Doğanın çalışma Nizamı, Atomun çalışma Düzeni ile eşdeğerdir. Her şeyde tekrarlanan bir formül ile Altı BİR'de toplanır ve Bir Bir'e eklenir. Bu yoldan çıkılarak Sizlerden aldığımız bazı Düşünce zincirlerine madde madde cevap vermek istiyoruz.

- 1- Altıyı Bir'de topladık, Biri Bir'e ekledik, demiştik. Şöyle ki, Altılar Sisteminin Altı Yüce Genini (Ana Gen) olarak her bir İnsanın Bedeninde topladık. Ve onu Bir'e ekledik.
- 2- Şu an her İnsan aynıdır. Ve o İnsanlar aracasız, teker teker RAB'larına eklenerek Bütünlenmişlerdir (Kapalı Şuur bile olsalar).
- 3- Bütün İnsanlar bu yüzden Kardeşlerdir. Aralarında İrk, Din, Mezhep farkı yoktur. Rabbimizin gözünde herkes birdir. Ayırım yoktur.
- 4- Sizleri ayıran alışkanlıklarınız, tutkularınızdır. Bu İdrake varanlar zaten Planetinizde Birleşmişlerdir. Ve onlar Planın Öz Görevlileridir (gerek direkt, gerek insiyâki olarak).
- 5- Bizler her şeyleri Denetleyen İlähi Plan Düzenleyicileriyiz. Bu yüzden Sizleri tüm Gücümüz ile Uyarıyoruz ve Bütün Nizamın Bilincine varmaya davet ediyoruz.
- 6 - Hakikatlere yaşayarak bizzat şahit olacaksınız. Bu Bilince varanlar Kurtuluşa alınmaktadır. Çabalar Sizden, yardımlar Bizdendir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UYANAN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütün Odakların Birleşimi ile harekete geçen Mekanizma, Planetinizdeki Kozmik Yansıma Odaklarında bütün Bilinçleri denetime almaktadır. Bu Geçiş Döneminde herkesin ihtiyacı olacak olan Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar, şimdi direkt Altın Galaksi İmparatorluğunun Bilinç ve Evrim Enerjilerini taşıyan Akımlar olarak verilmektedir. Bu Akımlar, her Odağa Bilinç Düzeylerine göre yansıtılmaktadır. Bir Odakta ne kadar Güçlü Bilinçler varsa, o Odağa çekilen Enerjiler de daha Güçlü olmaktadır. Çünkü bu Enerjileri Sizler Beyin Güçleriniz ile çekmektesiniz. Bu Enerjiler Planetinize verilen Umumi Enerjilerdir.

Ancak bir de Özel Frekansların yetiştirici kanallarından verilen Güçlü Denetim Enerjileri vardır ki, bu Enerjiler tamamen Planın Denetimindedir. Bu yüzden bu Odaklarda toplanan Yüce Bilinç Dostları, daha düşük Frekansları, Planın tesir sahasına bağlayarak yetiştirmekte ve bu yolda herkes yapacağı Görevin İdrakinde hareket etmektedir. Biliyorsunuz ki, bir İnsanın Esas ve Dünyevi Görevi AKIL - MANTIK - ŞUUR Üçlüsüne dayanır. Bu Üçgeni kuramayan her hangi bir Dost, hem etrafına kırık mevceler yönelerek başkalarının Frekanslarını zedeler, hem de kendisi kendine arzu edilen yardımı yapamaz. Bu yüzden Planetinizi yıkayan Kozmik Akımları Plan bu Yolda hizmet veren Yüce Dostların toplandıkları Odaklarda Denetime alarak, önce İdrak Üçgenlerini kurmaya çalışmaktadır. Bu Birleşimi, bu Odakların dışında da Denetime alan Plan, Hulûs sahiplerine bu yoldan yardımcıdır.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Evrenler Nizamı, Sistemler Kanunu, herkesin kavrayabileceği, alabileceği ve yazabileceği Bilgiler değildir. Bu yüzden kökleşmiş Bilinçlerin provokasyonları ile yanlışlar ve yanılgılar Dönemine girecek olan Planetinizde İnsanlar İnsanlarla İmtihan edilmektedir. Herkes Kendini ve Görevini bildiği taktirde asla sarsılmayacaktır. Bu tartışmalar daha yılları alacaktır. Ancak Hakikat eninde sonunda ruh bulacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ